&

%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUSTEC

Nr.s5 | Prot Pustec mé, /4 /03 /2021

DREJTUAR: “INSPEKTORIATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE "
TIRANE.
Inspektorit t& Pérgjithéshém Z/Znj. Evgjeni BASHARI
LENDA: Dérgimin e informacioni.

Né pérgjigje t€ shkresés tuaj nr 2001 prot t& datés 08.03.2021 ku kérkohet ngritja e njésisé
pérgjegjése né& autoritetet publike sikundér edhe Bashkia Pustec ju informojm se, né zbatim t&
ligjit nr.60/2016 &shté krijuar njésia pérgjegjése me urdhér t& kryetarit me pérbérje si mé poshté:

1-Sofia Mazenkofsi me pozicion pune “Juriste ¢ Burimeve Njerezore” nr tel:0685259696

2-Ilo Male me pozicion pune “Specialist Finance” nr tel:0682181403
3-Paola Pando “Specialist Finance” nr tel: 0675538866
Bashkéngjitur keni :

o Urdhérin e Kryetarit t& Bashkisé Pustec Z.Pali Kolefski

Ju faleminderit pér bashkepunimin, puné t& mbaré!

KRYETARI
Pali kOLEFSKI

Adresa: Pustec, Korgé e-I;@aﬁj}k}a.Qu\SE mail.comTel. 086792012
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